
VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

POSUDEK VEDOUCÍHO ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

Název práce:: Řízení kariér vojenských hasičských jednotek

Typ práce: Diplomová práce

Jméno studenta: Šimek Daniel

Vedoucí práce: Ing. Hana Urbancová, Ph.D.

Ano XPráce splňuje zadání
Ne

Velmi aktuální
Aktuální X
Nadčasové-neutrální

Aktuálnost tématu

Neaktuální

Náročné teoreticky i metodologicky X
Teoreticky náročné
Metodologicky náročné

Náročnost tématu

Relativně jednoduché

Úplná, logická X
Úplná, logicky špatně koncipovaná
Neúplná, logická

Struktura práce

Neúplná, logicky špatně koncipovaná

Originální prameny
Aktuální prameny X
Zastaralé prameny
Aktivně využité, organicky zapracované X
Využité pasivně, věcně správně citované

Literatura a práce s ní

Nedostatečně využité

Optimální množství
Postačující množství X
Příliš četné na úkor textu
Nedostatečné
Organicky spojené s textem X
Vhodné doplnění textu

Vybavení práce (tabulky, grafy, přílohy)

Formální bez užších vazeb na text



VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

Formulace původních závěrů X
Formulace závěrů kompilovaných ze zdrojů

Vlastní přínos práce

Chybí formulace vlastních závěrů

Další hodnocení:
Práce je zpracována na zajímavé téma a to Řízení kariér vojenských hasičských jednotek. Je nutné říci, že se
jedná o téma složité, kdy změny v nastaveném systému řízení takovýchto státních složek je obtížné dotáhnout do
samotného konce (aplikace doporučení v dané instituci). Nicméně téma bylo autorovi stanoveno i jako pracovní
úkol od přímého nadřízeného, měl k dispozici všechny potřebné interní dokumenty, realizoval primární výzkum a
jeho vyhodnocení a výsledky bude předkládat vedení. Autorům zaměstnavatel si vyžádal návrhy v řízení kariér
vojenských hasičských jednotek a na základě výsledků výzkumu a doporučení diplomové práce autora bude
dosavadní stav u vojenských hasičských jednotek modifikován. Cíl práce je jednoznačný a byl splněn. Metodika
je dostatečně okomentována, s ohledem na situaci u vojenských hasičských jednotek považuji zvolené metody a
techniky za adekvátní a na základě nich autor dospěl k výsledkům, které jsou pro vedení relevantní. Výsledky jsou
vhodně okomentovány, doporučení jsou konkrétní. Celkově práci hodnotím pozitivně a práci doporučuji k obhajobě
před komisí.

Otázka č. 1 vztahující se k tématu práce:
Kdy budete výsledky své práce předkládat nadřízenému? V jakém časovém horizontu budou návrhy aplikovány?

Otázka č. 2 vztahující se k tématu práce:
Jaká spatřujete rizika v aplikování navržených doporučení?

Otázka č. 3 vztahující se k tématu práce:
Jaký je rozdíl mezi plánováním a řízením kariéry?

Ostatní otázky vztahující k tématu práce:
-

doporučuji k obhajobě XVýsledné hodnocení
nedoporučuji k obhajobě

Datum: 10.12.2021 Podpis vedoucího práce


